



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022 № 626

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 928 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.12.2013 № 1008, от 24.03.2014 № 189, от 16.05.2014 № 342, от 26.06.2014 № 457, от 12.08.2014 № 571, от 26.09.2014 № 669, от 13.11.2014 № 761, от 25.12.2014 № 868, от 26.02.2015 № 71, от 16.04.2015 № 184, от 26.05.2015 № 297, от 19.06.2015 № 353, от 01.07.2015 № 378, от 06.08.2015 № 478, от 31.08.2015 № 546, от 22.09.2015 № 592, от 19.11.2015 № 732, от 22.12.2015 № 817, от 15.02.2016 № 63, от 25.02.2016 № 78, от 30.05.2016 № 297, от 18.07.2016 № 424, от 02.09.2016 № 536, от 28.10.2016 № 617, от 30.11.2016 № 699, от 27.12.2016 № 773, от 07.02.2017 № 50, от 22.02.2017 № 68, от 22.03.2017 № 162, от 26.05.2017 № 350, от 20.06.2017 № 388, от 29.06.2017 № 428, от 24.07.2017 № 494, от 24.08.2017 № 570, от 26.09.2017 № 651, от 12.10.2017 № 692, от 28.11.2017 № 788, от 06.12.2017 № 821, от 21.12.2017 № 870, от 19.02.2018 № 64, от 10.04.2018 № 184, от 25.04.2018 № 254, от 28.05.2018 № 341, от 28.06.2018 № 432, от 13.07.2018 № 489, от 10.08.2018 № 532, от 23.08.2018 № 564, от 10.10.2018 № 641, от 25.10.2018 № 685, от 14.11.2018 № 725, от 11.12.2018 № 838, от 28.12.2018 № 950, от 28.02.2019 № 86, от 02.04.2019 № 164, от 29.04.2019 № 259, от 21.05.2019 № 298, от 27.06.2019 № 381, от 11.09.2019 № 529, от 15.10.2019 № 602, от 25.10.2019 № 645, от 15.11.2019 № 691, от 12.12.2019 № 760, от 20.12.2019 № 783, от 25.12.2019 № 808, от 28.01.2020 № 27, от 14.02.2020 № 53, от 26.03.2020 № 146, от 05.06.2020 № 328, от 14.07.2020 № 414, от 24.08.2020 № 522,

от 01.10.2020 № 585, от 20.10.2020 № 613, от 25.11.2020 № 722, от 08.12.2020 № 742, от 17.12.2020 № 800, от 23.12.2020 № 828, от 25.12.2020 № 829, от 11.02.2021 № 66, от 25.02.2021 № 103, от 04.03.2021 № 123, от 31.03.2021 № 208, от 31.05.2021 № 348, от 30.06.2021 № 408, от 18.08.2021 № 534, от 13.09.2021 № 586, от 27.09.2021 № 625, от 03.11.2021 № 688, от 10.12.2021 № 788, от 20.12.2021 № 825, от 29.12.2021 № 907, от 16.03.2022 № 143, от 31.03.2022 № 206, от 11.05.2022 № 289, от 02.06.2022 № 360, от 23.06.2022 № 410, от 08.07.2022 № 450, от 18.08.2022 № 572), следующие изменения:

1) в графе 5 пункта 8 подраздела «Значения результатов ведомственного проекта» подраздела «Сведения о ведомственном проекте «Создание общих условий функционирования и развития сельского хозяйства Смоленской области» раздела 3 цифры «350» заменить цифрами «340»;

2) в графе 5 пункта 5 подраздела «Показатели реализации комплекса процессных мероприятий» подраздела «Паспорт комплекса процессных мероприятий «Повышение уровня функционирования агропромышленного комплекса» раздела 4 цифру «3» заменить цифрой «2»;

3) в разделе 5:

- в подразделе 3:

- в пункте 3.15:

- в графе 5 цифры «6 000,0» заменить цифрами «29 000,0»;

- в графе 6 цифры «6 000,0» заменить цифрами «29 000,0»;

- в пункте 3.26:

- в графе 5 цифры «238 541,5» заменить цифрами «215 856,5»;

- в графе 6 цифры «238 541,5» заменить цифрами «215 856,5»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:

- в графе 5 цифры «1 655 836,5» заменить цифрами «1 656 151,5», цифры «601 587,0» заменить цифрами «601 902,0»;

- в графе 6 цифры «815 833,3» заменить цифрами «816 148,3», цифры «459 810,0» заменить цифрами «460 125,0»;

- в подразделе 5:

- в пункте 5.4:

- в графе 5 цифры «4 685,0» заменить цифрами «4 702,0»;

- в графе 6 цифры «2 085,0» заменить цифрами «2 102,0»;

- в пункте 5.5:

- в графе 5 цифры «6 000,0» заменить цифрами «6 005,0»;

- в графе 6 цифры «2 000,0» заменить цифрами «2 005,0»;

- в пункте 5.10:

- в графе 5 цифры «100,0» исключить;

- в графе 6 цифры «100,0» исключить;

- в пункте 5.12:

- в графе 5 цифры «367,0» заменить цифрами «230,0»;

- в графе 6 цифры «367,0» заменить цифрами «230,0»;

- в пункте 5.13:

- в графе 5 цифры «100,0» исключить;

- в графе 6 цифры «100,0» исключить;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «35 131,2» заменить цифрами «34 816,2»;
- в графе 6 цифры «22 931,2» заменить цифрами «22 616,2».

Губернатор
Смоленской области



Стровский